
 

 

 
Lausuntopyyntö Pohjois-Karjalan kuntien, hyvinvointialueen ja maakuntaliiton 
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Kaupunginhallitus 27.10.2025 § 355    
 
    

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on pyytänyt lausuntoa Pohjois-Karjalan 
kuntien, hyvinvointialueen ja maakuntaliiton yhteistyösopimukseen liittyen.  
Lausunnot on pyydetty toimittamaan 31.10.2025 mennessä. 
 
Edellinen yhteistyösopimus on ollut voimassa vuoden 2024 loppuun ja 
uutta yhteistyösopimusta on nyt päivitetty viimevuoden palautteiden ja 
valmisteluryhmän ehdotusten perusteella. Vastuunjakotaulukosta on 
luovuttu ja sovittavat asiat on kirjoitettu yhteistyösopimuksen tekstiosioon. 
Muut yhdyspinnat-kohta on vaihdettu vastaamaan kaikkien hyte-toimijoiden 
hyväksymää maakunnallista hyte-ohjelmaa. 
 
Liitteenä luonnos Pohjois-Karjalan kuntien, Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen ja Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
yhteistyösopimuksesta ja oheismateriaalina lausuntopyyntö. 
 
Valmistelija: vs. hallintopäällikkö Tuuli Ikäheimonen, puh. 040 105 1011, 
tuuli.ikaheimonen@kitee.fi 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001,  
pekka.hirvonen@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lausua yhteistyösopimusluonnoksesta 2025–
2028 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle seuraavaa: 
 
Kaupunginhallitus pitää hyvänä, että myös maakuntaliitto on mukana 
yhteistyösopimuksessa. Tulevaisuudessa olisi kuitenkin toivottavaa, että 
uusi yhteistyösopimus olisi valmisteltu ja hyväksytty hyvissä ajoin ennen 
aikaisemman sopimuskauden päättymistä. 
 
On tarkoituksenmukaista, että yhteistyösopimus mukailee valtuustokausia 
ja yhteinen maakunnallinen hyvinvointiohjelma (Hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen Pohjois-Karjalassa, strategiset painopisteet) tukee kuntien ja 
hyvinvointialueen hyvinvointisuunnitelmatyötä valtuustokausien yli. 
 
On tärkeää, että kaikki sopimuksen osapuolet sitoutuvat rakenteiden 
mukaiseen toimintaan. Hyte-neuvotteluiden toteuttaminen kuntien 
hyvinvointityöryhmissä lisää paikallista yhteistyötä ja toimenpiteiden 
vaikuttavuutta. Sopimuksessa on annettu riittävää paikallista liikkumavaraa 
kullekin kunnalle toteuttaa neuvottelu ja yhteistyö haluamallaan tavalla. 
 
Yhteistyösopimus avaa hyvin maakunnallisia yhteistyönmuotoja hyte-
ohjelman eri painopisteiden mukaisessa toiminnassa. Uusi sopimus on 
sisällöltään aiempaa kattavampi, kun vastuujakotaulukko on avattu tekstiin. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


